UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  568/PGDĐT-HĐNG

V/v phối hợp giám sát hoạt động

phòng chống tác hại thuốc lá tại

trường học năm 2021

Phong Điền, ngày    08  tháng 11  năm 2021

            Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS Phong Hải, TH&THCS Điền Hòa,

THCS Phong Bình, TH Phong Bình và MN Phong Bình I.

Căn cứ công văn số 4137/KSBT-TTGDSK, ngày 04/11/2021 của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật, Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế về việc giám sát hoạt động

phòng, chống tác hại thuốc lá tại cơ quan, đơn vị năm 2021;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện tốt các

nội dung sau:

1. Thời gian và địa điểm:

         - Trường THCS Phong Hải, TH&THCS Điền Hòa: vào buổi sáng ngày

09/11/2021;

         - THCS Phong Bình, TH Phong Bình và MN Phong Bình I: vào buổi sáng

ngày 23/11/2021.

Lịch cụ thể tại Công văn số 4137/KSBT-TTGDSK, ngày 04/11/2021 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh đính (kèm theo).

2. Nội dung giám sát:

Theo danh mục tại Biên bản và các nội dung tại Công văn đính kèm.

         Nếu có vướng mắc, đề nghị các đơn vị liên hệ Khoa Truyền thông giáo dục

sức khỏe – Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Thừa Thiên Huế, điện thoại:

0234.3820439 địa chỉ: 109 Phan Đình Phùng, TP Huế.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường

chuẩn bị đầy đủ các nội dung để phối hợp làm việc với đoàn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Website Phòng;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

 2

		2021-11-08T09:48:42+0700